
KUJCP01FWX1Y

S M L O U V A  O DÍ L O
Příloha č. 1 ZD k veřejné zakázce dle ustanovení § 44 zákona č. 137/2006 Sb. 

(dále také jako „zákon")/ o veřejných zakázkách, v platném znění, 
k otevřenému zadávacímu řízení nadlimitní veřejné zakázky s názvem:

„Komplexní plnění dodávek projektu ZZS JčK II."

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o.. Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Hafemík | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz | Strana 1 (celkem 34)

mailto:hafernik@ppe.cz
http://www.ppe.cz


■  1  INTEGROVANÝ
lil OPERAČNÍ
l i l  PROGRAM

' rvtOPSKÁUNiF MINISTERSTVO
.* EVROPSKÝ FOND PRO RFGIONÁl-Ní ROZVOJ J íH O Č C S kV  k r a j

; ŠANCE PRO vas ROZVOJ ............ROZVOi CR n i o j

SMLOUVA 0  DÍLO
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor kterékoliv ze smluvních stran 

podle ustanovení § 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Objednatel
se sídlem 
zastoupený

(dále jen „Smlouva’*)

č. Smlouvy:... .o.b. J .? a i I. AW.i.15............

Článek 1.

Smluvní strany

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje

Kontaktní osoba: 
Email, telefon:

Mgr. Ivana Turková, Mgr. Lenka Sládková 
turkova(5íkrai-iihoceskv.cz, 386 720 774 
sladkova(33krai-iihoceskv.cz, 386 720 776

IČO
DIČ
Bankovní spojení 
Číslo účtu

70890650 
CZ 70890650
Československá obchodní banka, a.s. 
170320242/0300

(dále jen „Objednatel11)

2. Zhotovitel
Sídlo
Zastoupený 
Kontaktní osoba: 
Email,telefon: 
IČO 
DIČ
Bank. spojení 
Číslo účtu

Fresh Communication, s.r.o.
Československého exilu 1888/4, Modřany, 143 00 Praha 4 
Ing. Jánom Veselovským, jednatelem 
Ing. Ján Veselovský
veselovskv(3)fresh2com.eu, +420 602 339 316
27613569
CZ27613569
Sberbank CZ, a.s.
4200404980/6800

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
118949. Výpis z obchodního rejstříku (Živnostenský list) Zhotovitele tvoří Přílohu č. 6 ktéto 
Smlouvě.
(dále jen „Zhotovitel'1)

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o.. Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz | Strana 2 (celkem 34)

mailto:hafernik@ppe.cz
http://www.ppe.cz


INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

* ‘  EVROPSKÁ UNIE
*  * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

* * *  Ša n c e  p r o  v á š  ro zvoj

MINISTERSTVO

S S v o fS ' Jihočeský kraj

Článek II.

Předmět a účel sm louvy
1. Předmětem této Smlouvy je zhotovení díla dle technické dokumentace objednatele 

uvedené v Příloze č. 1 k této Smlouvě a dle specifikace, kterou zhotovitel uvedl ve své 
nabídce ze dne 11.03.2015 v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem: „ 
Komplexní plnění dodávek projektu ZZS JčK !l.“ (ID veřejné zakázky na profilu 
Objednatele jakožto zadavatele veřejné zakázky: P15V000297898 / evidenční číslo 
veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 506402) (dále jen „Veřejná zakázka").

2. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla a Objednatel se zavazuje, že dílo převezme 
a zaplatí cenu díla.

3. Součástí předmětu Smlouvy je doprava a instalace díla.

- předávací protokol o předání a převzetí předmětného díla
- návody a manuály na použití v písemné podobě i na CD nebo DVD, a to 

výhradně v českém jazyce

4. Výsledný předmět Smlouvy je určen pro účely: zařízení sálu operačního řízení 
Zdravotnické záchranné služby Jihočeského kraje dle Technické dokumentace, která tvoří 
Přílohu č. 1. této Smlouvy.

5. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil anebo vzhledem ke svým zkušenostem předpokládá 
veškeré dostupné okolnosti mající vliv na úspěšné a včasné dokončení díla dle předmětu 
plnění a nebude na Objednateli dodatečně nárokovat žádné navýšení ceny za práce a 
dodávky materiálu. Zhotovitel se seznámil před uzavřením Smlouvy se zadávací 
dokumentací a prohlašuje, že neshledal žádné okolnosti, které by měly vliv na cenu díla 
sjednanou ve Smlouvě. Dále se seznámil s objemem, rozsahem prací, stávajícím stavem 
na místech plnění i místními poměry a prohlašuje, že je schopen dílo za dohodnutou 
pevnou cenu uvedenou ve Smlouvě, v dohodnuté kvalitě a požadovaném termínu 
realizovat.

Článek III.

1.
Doba a m ísto plnění

Doba plnění:
• Termín zahájení realizace díla: do 14 dní ode dne podpisu této Smlouvy
• Termín ukončení plnění Etapy I nejpozději do 30. 9. 2015 (součástí Etapy I jsou 

všechny položky rozpočtu mimo Modul 7)
• Termín ukončení plnění Etapy II: nejpozději do 31.10. 2015 (součástí Etapy II je 

jen Modul 7).

2. Místem dodání předmětného díla jsou prostory a typová vozidla Zdravotnické záchranné 
služby Jihočeského kraje (dále jen „Uživatel*1 nebo „ZZS JčK"), se sídlem na adrese 
B. Němcové 1931/6, 370 01 České Budějovice, výjezdové základny ZZS JčK dle 
specifikace Technické dokumentace a objekt Policie ČR.

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o.. Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Hafemík | K»ft»rrtik#ppe,cz | +<120 595 170938 | www.ppe.cz | Strana 3 (celkem 34)

http://www.ppe.cz


INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PRODRÁN

* * *4 é EVROPSKÁ UNIE
■* * EVROPSKÝ F0N0 PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

* *  * ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

Článek IV.

Cena díla a platební podmínky

1. Za realizaci předmětného díla dle této Smlouvy náleží Zhotoviteli odměna.

2. Cena díla je stanovena ve výši 27.398.126,- Kč (slovy dvacet sedm milionů tři sta 
devadesát osm tisíc jedno sto dvacet šest korun českých) bez DPH a 33.151.732,46,- Kč 
(slovy třicet tři milionů jedno sto padesát jedna tisíc sedm set třicet dva korun českých a 
čtyřicet šest haléřů) s DPH. (Cena díla se rovná ceně plnění Veřejné zakázky uvedené 
v nabídce Zhotovitele.)

Cena díla je  rozdělena dle etap plnění na následující části:

- Etapa I (bez Modulu 7): 27.268.126,- Kč bez DPH

- Etapa II (Modul 7): 130.000,- Kč bez DPH

3. Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a je 
stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu platností této 
Smlouvy.

4. Cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k zajištění předmětu plnění Smlouvy, a to 
zejména náklady potřebné na realizaci, vyzkoušení a předání díla Zhotovitelem.

5. Cena je neměnná i ve vztahu k vývoji kurzů české koruny k euru po dobu platnosti 
Smlouvy.

6. Cena může být navýšena pouze na základě písemného dodatku ke Smlouvě, pokud 
dojde v průběhu poskytování dodávek ke změně daňových předpisů upravujících DPH.

7. Cena díla bude zaplacena Objednatelem na základě vystavených daňových dokladů -  
faktur, po dokončení jednotlivých etap dle Rekapitulace nákladů (Příloha č. 7 Smlouvy).

8. Podkladem pro vystavení faktur jsou protokoly o předání a převzetí díla stvrzené oběma 
smluvními stranami, přičemž za každou etapu bude vystaven samostatný protokol. 
Zhotovitel je  oprávněn fakturovat ceny za jednotlivé etapy až po převzetí předmětu díla 
Objednatelem, přičemž tato skutečnost vyplývá z potvrzení Objednatele 
v protokolech o předání a převzetí díla.

9. Daňový doklad - faktura v českém jazyce vystavená Zhotovitelem musi obsahovat 
náležitosti stanovené právními předpisy a vyplývající z režimu spolufinancování projektu 
ze strukturálních fondů Evropské unie zejména informaci o tom, že se jedná o projekt 
Integrovaného operačního programu (dále také jako „IO P“ ), název projektu: Krajský 
standardizovaný projekt Zdravotnické záchranné služby Jihočeského kraje, evidenční 
číslo projektu CZ. 1.06/3.4.00/11.07850. Faktura také musí obsahovat čísla Smlouvy, 
vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu díla včetně DPH, lhůtu 
splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury Objednateli, také náležitosti daňového 
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a údaje dle § 435 občanského zákoníku. Přílohou faktury musí být také 
položkový rozpis fakturovaných prací / dodávek a kopie předávacího protokolu. 
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je  Objednatel oprávněn zaslat ji 
ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné ukázky:
RPE.CZ J.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafemik@>ppe.cz | +420 S9S170 938 | www.ppe.cz | Strana 4 (celkem 34)

http://www.ppe.cz


INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

* *■ ** é EVROPSKÁ UNIE
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

* *  * Ša n c e  p r o  váš  ro zvo j ' ' C h " * * "

MINISTERSTVO 
PRO MlSTNf 
ROZVOJ ČR

V A
Jihočeský kraj

doplněného či opraveného dokladu. Daňový doklad bude Objednateli vystaven ve 3 
stejnopisech s platností originálu dokumentu.

10. Platba za realizaci předmětného díla dle této Smlouvy proběhne výhradně v korunách 
českých.

11. Zálohy se neposkytují.
12. Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 

Zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, 
kdy je částka připsána na účet Zhotovitele.

13. Pro úhradu sankcí dle článku VII. této Smlouvy platí přiměřeně stejné platební podmínky 
jako pro zaplacení faktury.

Článek V.

Splnění závazku
Přechod nebezpečí a škody a přechod vlastn ictví

1. Dílo bude považováno za řádně dokončené dnem, kdy dojde k písemnému předání 
a převzetí dokončeného kompletního díla bez vad a nedodělků, a to formou 
podepsaného předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

2. Zhotovitel určí termín předávacího řízení díla (předání a převzetí díla) a uvědomí o něm 
pověřenou osobu Objednatele (písemnou formou) nejméně 3 pracovní dny předem. Toto 
oznámení o ukončení prací znamená, že Zhotovitel prokáže a potvrdí svým podpisem 
provedení všech prací a dodávek uvedených v rozsahu předmětu plnění díla dle 
Smlouvy a toto doloží požadovanými doklady a zkouškami.
O předání a převzetí díla bude sepsán protokol. Obsahem protokolu o předání a převzetí 
dokončeného kompletního díla bude celkové zhodnocení provedeného díla, soupis 
zjištěných vad a nedodělků, lhůty k jejich odstranění.
Zhotovitel zajistí na svoje náklady, a to jako podmínku pro předání a převzetí díla, 
k předání díla veškerou dokumentaci skutečného provedení díla případně jiné doklady 
nutné ke zdárnému uvedení díla do provozu ve dvou vyhotoveních v českém jazyce 
v tištěné podobě (včetně návodů k obsluze, prohlášení o shodě, revizí, atestů, atd.).

Článek VI.

Součinnost, vzájemná kom unikace a kontro la Objednatele v  průběhu realizace
předmětného díla

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně 
informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné 
plnění Smlouvy.

2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající ze Smlouvy tak, aby 
nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti 
jednotlivých peněžních závazků.

3.

4.

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky;
PPE.CZ $.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba; Bc. Filip Hafemfk | hafernik@ppe.cz | +420 S95 170 938 | www.ppe.cz | Strana 5 (celkem 34)

mailto:hafernik@ppe.cz
http://www.ppe.cz


INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

# * ** * EVROPSKÁ UNIE
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ - jO T
* *  * ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNf 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

3. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro 
realizaci díla dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního 
postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy.

4. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí budou bránit, aby 
dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé 
smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých 
možností všechny okolnosti, bránící z její strany splnění jejich smluvních povinností.

5. Zhotovitel se zavazuje, že na základě skutečnosti zjištěných v průběhu plnění povinností 
dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených 
Smlouvou pro naplnění smlouvy, k ochraně Objednatele před škodami, ztrátami 
a zbytečnými výdaji a že poskytne Objednateli a jiným osobám zúčastněným 
na provádění díla veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.

6. Zdrží—li se provádění předmětu Smlouvy prokazatelně z důvodu na straně Objednatele, 
nebo z důvodu neposkytnutí součinnosti Objednatelem, má Zhotovitel právo 
na přiměřené odpovídající prodloužení doby plnění té jeho povinnosti, která byla 
některým z těchto důvodů dotčena.

7. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 
oprávněných osob, nebo statutárních orgánů smluvních stran.

8. Všechna oznámení tj. jakákoliv písemná komunikace mezi smluvními stranami, která se 
vztahují ke Smlouvě, nebo která mají být učiněna na základě Smlouvy, musí být učiněna 
v písemné podobě a druhé straně doručena buď osobně nebo doporučeným dopisem či 
jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou v záhlaví této 
Smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. Pro běžnou 
komunikací mezi stranami se smluvní strany mohou dohodnout na komunikaci e-mailem 
s tím, že každé oznámení se považuje za doručené jeho potvrzením o přijetí druhou 
smluvní stranou.

9. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručení 
nebo doručení doporučenou poštou či jinou formou registrovaného poštovního styku 
okamžikem doručení.

10. Ukládá-li Smlouva doručit některý dokument v písemné podobě, může být doručen buď 
v listinné podobě, nebo v elektronické (digitální) formě jako dokument formátu PDF 
na dohodnutém médiu.

11. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou 
smluvní stranu informovat nejpozději do 7 dnů.

12. Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou 
zastupovat smluvní stranu v technických záležitostech souvisejících s plněním této 
Smlouvy.

13. Změna adresy a změna oprávněných osob (Příloha č. 2 a 3 Smlouvy) nevedou k potřebě 
uzavírat dodatek ke Smlouvě.

14. Jména oprávněných osob jsou uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy a v Příloze č. 3 Smlouvy. 
Smluvní strany jsou oprávněny kdykoliv změnit své oprávněné osoby, jsou však povinny 
na takovou změnu druhou smluvní stranu předem písemně upozornit.

15. Zhotovitel se zavazuje o průběhu realizace předmětného díla pravidelně provádět 
záznamy do deníku o prováděných prací (dále jen „deník”). Zhotovitel se dále zavazuje

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Hafernik | hafernik@>ppe.cz j +420 595 170 938 | www.ppe.cz | Strana 6 (celkem 34)

http://www.ppe.cz


*  *  *
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
Ša n c e  pr o  v á s  rozvoj

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ I , , , :
r o z v o j  čr Jihočeský kraj

do deníku zapisovat i částečná plnění v rámci realizace předmětného díla, která 
pro zhotovitele budou případně zajišťovat subdodavatelé. Deník bude uložen na určeném 
pracovišti uživatele (bude upřesněno prvním zápisem v deníku).

16. Objednatel nebo objednatelem pověřená osoba má právo prohlédnout (zkontrolovat) 
případně vyzkoušet dílo či jeho část kdykoli v průběhu provádění, aby se ujistil, že 
vyhovuje podmínkám uvedeným ve Smlouvě a ZD.

17. Pokud by jakékoliv prohlížené (kontrolované) nebo zkoušené práce či materiál 
nevyhovoval specifikacím požadované kvality, smí je Objednatel či pověřená osoba 
objednatele odmítnout a Zhotovitel musí buď odmítnuté zařízení či materiál nahradit, 
nebo provést všechny úpravy (změny) nezbytné pro splnění specifikovaných požadavků, 
a to na vlastní náklady.

Článek VII.

Odpovědnost Zhotovitele za vady a jakost a okolnosti vylučující odpovědnost

1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve Smlouvě, zejména v Příloze 
č. 1 Smlouvy, popř. není-lí ujednáno, tak výsledku obvyklému.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.

3. Objednatel je oprávněn pozastavit proplacení faktury v případě, že dílo při předání 
vykazuje vady bránící užívání, aniž by se dostal do prodlení se splatností.

4. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby 
způsobilé pro použití ke smluvenému účelu.

5. Záruční doba jednotlivých částí odpovídá minimálně rozsahu uvedenému v Příloze č. 4 
Smlouvy. Záruční doba počíná běžet ode dne předání kompletního díla (tj. všech 
modulů) bez vad a nedodělků. Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu 
odpovídá Zhotovitel za vady díla a poskytuje bezplatně revizní činnosti nutné pro 
zajištění bezproblémového chodu dodaného zařízení.

6. Při předání díla je Objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku. Vady 
zjištěné po předání a převzetí i vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je Objednatel 
povinen uplatnit u Zhotovitele písemnou formou (reklamace). V reklamaci je Objednatel 
povinen vady popsat, popřípadě uvést jak se projevují.

Objednatel má vůči Zhotoviteli tato práva zodpovědnosti za vady a za jakost, není-li 
Smlouvou o zajištění servisních služeb uzavřenou dne .^ < ^ ...2 0 1 5  mezi Zhotovitelem 
a Objednatelem dohodnuto jinak (v takovém případě platí ustanovení Smlouvy o zajištění 
servisních služeb ze dne .£rf.#£.2015):

a) v případě, že zjištěná vada Objednateli brání řádnému užívání, má právo na
bezplatné odstranění reklamované vady do 2 kalendářních dnů od doručení
reklamace Zhotoviteli a Zhotovitel se zavazuje zjištěnou vadu v požadované lhůtě 
odstranit minimálně tak, aby tato vada nebránila základní provozuschopnosti 
systému;

b) v případě, že zjištěná vada Objednateli nebrání řádnému užívání, má právo na
bezplatné odstranění reklamované vady do 7 kalendářních dnů od doručení
reklamace Zhotoviteli a Zhotovitel se zavazuje zjištěnou vadu v požadované lhůtě 
odstranit; odstranění ostatních závad nemajících vliv na základní funkčnost systému,

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Hafemťk | hafernik@PPd.cx I +420 595 170 938 | www.ppe.cx | Strana 7 (celkem 34)

mailto:hafernik@PPd.cx
http://www.ppe.cx


INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

* * ** * EVROPSKÁ UNIE
# * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

*  *  *
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

zejména z hlediska dopadu na činnost obsluhy, nejpozději do 30 dnů od nahlášení 
závady

c) v případě, že Zhotovitel nebude postupovat v souladu s ustanovením bodu a) a b) 
tohoto článku má Objednatel právo zjištěnou vadu odstranit prostřednictvím třetí 
osoby a Zhotovitel je  povinen uhradit vzniklé náklady po předložení vyúčtování.

7. Uplatněním práv dle bodu 6. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce.

8. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně 
nesprávného nebo jinak chybného zadání, které řádně obdržela od druhé smluvní strany 
v případě, že na nesprávnost takového zadání druhou stranu písemně upozornila před 
vznikem odpovídající škody. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení 
způsobené prodlením s plněním závazků druhé smluvní strany.

9. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení se splněním svých závazků, 
způsobené okolnostmi vylučujícími odpovědnost (vyšší mocí). Okolností vylučující 
odpovědnost je  překážka, která nastala nezávisle na vůli povinné strany a brání jí ve 
splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto 
překážku nebo je jí následky odvrátila nebo překonala a dále, že by v době vzniku 
překážku předvídala či mohla nebo měla předvídat. Jestliže okolnosti vylučující 
odpovědnost nastanou, potom je smluvní strana, u níž tato skutečnost nastane, povinna 
neprodleně informovat druhou smluvní stranu o povaze, počátku a konci trvání takové 
překážky, která brání splnění povinností dle Smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.

10. Odpovědnost však není vyloučena v případě, kdy taková okolnost vznikla teprve v době, 
kdy povinná strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, nebo pokud předmětná 
smluvní strana nesplní svoji povinnost neprodleně informovat druhou smluvní stranu o 
povaze a počátku trvání překážky, nebo pokud vznikla z jejích hospodářských poměrů.

11. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, s níž 
jsou tyto účinky spojeny. Trvají-li okolnosti vylučující odpovědnost na straně Zhotovitele 
po dobu delší než 90 dnů, může Objednatel písemným oznámením zaslaným Zhotoviteli 
od Smlouvy odstoupit s účinností ode dne doručení oznámení o odstoupení Zhotoviteli.

Článek Vlil.

Porušení smluvních povinností

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:

a) Zhotovitel se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby plnění smluvní 
pokutu 0,1 % z ceny díla včetně DPH.

b) Smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu 
splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,01 % 
z fakturované částky za každý den prodlení až do jejího zaplacení.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, a to ve výši, o kterou 
škoda překročí smluvní pokutu

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejně zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Hafemík | hafemik@ppe.cz | *420  595 170 938 | www.ppe.cz j Strana 8 (celkem 34)

mailto:hafemik@ppe.cz
http://www.ppe.cz


INTEGROVANÝ
*' *  ** * EVROPSKÁ UNIE

OPERAČNÍ * * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
PROGRAM

* 4
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNf 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

Článek IX.

Mlčenlivost, Povinnost mlčenlivosti

1. S výjimkou skutečností obecně známých jsou veškeré skutečnosti, které se Zhotovitel 
dozví v souvislosti s poskytováním služeb dle Smlouvy, důvěrné, a Zhotovitel a jeho 
zaměstnanci a jiné s ním spolupracující osoby jsou povinni o nich zachovávat 
mlčenlivost.

2. Informace získané Zhotovitelem v rámci plnění předmětu díla zůstanou jako zprávy 
důvěrné a bez písemného souhlasu nesmí být poskytnuty žádné třetí osobě jak fyzické, 
tak i právnické. Při prokázaném nedodržení ustanovení tohoto bodu může Objednatel 
požadovat po Zhotoviteli sankci 100.000,- Kč za každé jednotlivé porušení, kterou se 
Zhotovitel zavazuje uhradit. Objednatel má právo při nezaplacení smluvní sankce 
Zhotovitelem odečíst tuto částku z faktury.

Článek X.

Povinnost Zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje postupovat s potřebnou péčí. Předmětná plnění provedená 
Zhotovitelem na základě Smlouvy budou odpovídat legislativě České republiky platné v 
době uzavření Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje získat veškerá povolení, schválení 
anebo licence od místních nebo státních orgánů České republiky, pokud jsou taková 
povolení a schválení anebo takové licence, jež musí Zhotovitel získat svým jménem od 
těchto orgánů, nezbytná pro poskytnutí předmětného plnění na základě Smlouvy.

2. Osoby, které se na straně Zhotovitele jakýmkoli způsobem zúčastní na provádění 
předmětného plnění, budou po celou dobu pod vedením a přímou kontrolou Zhotovitele. 
V případě, že osoby, které vykonávají na straně Zhotovitele v souvislosti se Smlouvou 
jakoukoliv činnost v prostorách Uživatele, Zhotovitel se zavazuje zajistit, že tyto osoby 
budou respektovat veškerá pravidla a nařízení týkající se chování v prostorách uživatele.

3. Zhotovitel po dobu své přítomnosti v místech plnění nesmí bez souhlasu oprávněných 
osob Objednatele umožnit přístup cizím osobám s výjimkou osob zajišťujících plnění 
předmětu Smlouvy. Uvedená povinnost se na Zhotovitele vztahuje v době přítomnosti 
zaměstnanců Zhotovitele nebo subdodavatele v areálu Uživatele. V případě 
prokázaného porušení tohoto ustanovení je sjednána smluvní pokuta ve výši 100.000,- 
Kč za každý prokázaný případ, kterou uhradí Zhotovitel Objednateli. Objednatel má 
právo při nezaplacení smluvní sankce Zhotovitelem odečíst tuto částku z faktury.

4. Zhotovitel prohlašuje, že bude respektovat veškeré provozní, bezpečnostní a požární 
předpisy dané pro pracoviště v místě plnění, se kterými byl řádně seznámen. K tomuto 
seznámení dojde do termínu zahájení prací v místě plnění a bude potvrzeno podpisem 
odpovědného zástupce Zhotovitele. V případě porušení těchto předpisů Zhotovitelem 
má Objednatel právo do doby uvedení prací na staveništi do souladu s výše uvedenými 
předpisy nařídit zastavení zhotovování díla, aniž by došlo k prodloužení sjednaných 
termínů plnění.

5. Zhotovitel zodpovídá za to, že nedojde k přerušení případné činností Uživatele v místě 
plnění. V případě potřeby nutnosti omezení činnosti Uživatele bude toto omezení 
provedeno v nezbytně nutné míře po projednání s pověřenou osobou Objednatele, a to

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz | Strana 9 (celkem 34)

mailto:hafernik@ppe.cz
http://www.ppe.cz


lil
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

* * * *  EVROPSKÁ UNIE
.  EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

*  * *  ________ ____..... .
MINISTERSTVO 
PRO MlSTNl 
ROZVOl ČRŠANCE PRO VÁS ROZVOJ Jihočeský kraj

minimálně 3 pracovní dny před tímto omezením. O tomto projednání bude proveden 
zástupci smluvních stran zápis do deníku.

6. Jestliže Objednatel v průběhu provádění díla zjistí, že Zhotovitel provádí dílo nebo 
vykonává jakoukoli činnost v rozporu se Smlouvou, obecné závaznými právními 
předpisy nebo technickými normami, resp. je nečinný, vyzve Zhotovitele k nápravě a 
stanoví mu k nápravě přiměřenou lhůtu ode dne oznámení nedostatků Objednatelem.

7. Zhotovitel se zavazuje mít uzavřenu Pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za 
škodu jím způsobenou třetí osobě, u které garantuje její platnost po celou dobu realizace 
předmětného díla, a to minimálně ve výši 20.000.000,- Kč. Zhotovitel garantuje platnost 
obdobných smluv i u svých subdodavatelů.

8. Zhotovitel je  povinen jakoukoliv změnu subdodavatele oproti seznamu, který uvedl 
v nabídce v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce, si nechat předem odsouhlasit 
Objednatelem. Seznam subdodavatelů je uveden v Příloze č. 5.

9. Zhotovitel je  podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

10. Zhotovitel je  povinen archivovat originální vyhotovení Smlouvy včetně jejich dodatků, 
originály účetních dokladů vztahujících se k realizaci předmětu Smlouvy po dobu 10 let 
od zániku Smlouvy, minimálně však do roku 2025. Po tuto dobu je Zhotovitel povinen 
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním Smlouvy. Všechny účetní doklady musí obsahovat informaci, že 
se jedná o projekt IOP a být označen názvem a evidenčním číslem projektu.

11. Zhotovitel je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit 
vizuální identitou projektů dle Pravidel pro provádění informačních a propagačních 
opatření spolufinancovaných ze strukturálních fondů Evropské unie (tj. především 
povinnost použití loga Integrovaného operačního programu, loga Evropské unie /vlajky/ 
s identifikací /nápisem/ Evropské unie, fondu, z nějž je  projekt hrazen /Evropský fond pro 
regionální rozvoj/ a prohlášením Řídícího orgánu Integrovaného operačního programu 
„Šance pro Váš rozvoj"). Blíže viz Příloha č. 4 výzvy č. 11 na předkládání projektů IOP 
zveřejněná na http://www.strukturalni-fondv.cz/cs/Jak-na-Droiekt/Vvzw-a-akce- 
%281%29/06-IOP/Vvzva-v-oblasti-intervence-3-4-IOP. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni 
nabytí účinnosti Smlouvy je s těmito pravidly seznámen. V případě, že v průběhu plnění 
Smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je  Objednatel povinen o této skutečnosti 
Zhotovitele bezodkladně informovat.

12. Zhotovitel je  povinen umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, 
Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu vnitra ČR, CRR, Ministerstvu financí ČR, 
auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu 
kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní 
správy vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu 
dokladů souvisejících s projektem.

13. Zhotovitel poskytne na vyžádání nezbytné informace týkající se dodavatelské činnosti 
a umožní kontrolu fyzické realizace dodávky orgánům provádějícím audit a kontrolu 
akce.

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o.. Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Hafernfk | hafernik@ppe.cz | +420 S9S170 938 | www.ppe.cz | Strana 10 (celkem 34)

http://www.strukturalni-fondv.cz/cs/Jak-na-Droiekt/Vvzw-a-akce-%281%29/06-IOP/Vvzva-v-oblasti-intervence-3-4-IOP
http://www.strukturalni-fondv.cz/cs/Jak-na-Droiekt/Vvzw-a-akce-%281%29/06-IOP/Vvzva-v-oblasti-intervence-3-4-IOP
mailto:hafernik@ppe.cz
http://www.ppe.cz


INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

* *  * EVROPSKÁ UNIE
« * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

* * *  ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

14. Zhotovitel poskytne Objednateli potřebné podklady pro monitorovací zprávu o průběhu 
realizace akce.

Článek XI.

Odstoupení od Smlouvy

1. Objednatel i Zhotovitel mají právo od Smlouvy odstoupit v případě, stanoví-li tak zákon, 
nebo Smlouva, nebo pro podstatné porušení smluvních povinností. Odstoupením se 
Smlouva ruší od počátku, avšak účinné je až od okamžiku doručení odstoupení druhé 
smluvní straně.

2. Za podstatné porušení Smlouvy na straně Objednatele se považuje prodlení s plněním 
dle čl. IV Smlouvy, delším jak 30 dní.

3. Za podstatné porušení smlouvy na straně Zhotovitele se považuje, jestliže
a. nebude Objednateli poskytnuta dotace na projekt „Krajský standardizovaný 

projekt Zdravotnické záchranné služby JčK“;
b. bude kompetentními orgány oznámeno pozastavení či zastavení vyplácení 

prostředků z IOP, pozastavení či zastavení tohoto programu či obdobné 
opatření bránící vyplacení dotace na projekt „Krajský standardizovaný projekt 
Zdravotnické záchranné služby JčK“;

c. nebudou uznány projektové náklady určené na úhradu ceny díla dle Smlouvy.

Článek XII.

Závěrečná ustanovení

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Usnesením 
Rady Jihočeského kraje Č.239/2015/RK-59 ze dne 26.03.2015 a Usnesením Rady 
Jihočeského kraje č. 519/2015/RK-64 ze dne 28.05.2015.

2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.

3. Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku a doplňků resp. právních předpisů. Veškeré spory mezi smluvními 
stranami budou vyřešeny v řízení před obecnými soudy české republiky.

4. Smlouva je vyhotovena v 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 1 vyhotovení 
obdrží Zhotovitel a 3 vyhotovení obdrží Objednatel.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami 
a tímto dnem jsou je jí účastníci svými projevy vázáni.

6. Neplatnost některého z ustanovení Smlouvy nemá za následek neplatnost Smlouvy jako 
celku.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním této Smlouvy. Smluvní strany dále 
prohlašují, že tato Smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodního tajemství 
podle § 504 občanského zákoníku

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ i.r.o .. Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Hafemfk | hafernik@ppe.ci | +420 595170938 | www.ppe.cz | Strana 11 (celkem 34)

mailto:hafernik@ppe.ci
http://www.ppe.cz


*  *  *
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MlSTNl 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

Článek XIII.

Podpisy smluvních stran

1. Zhotovíte' i Objednatel shodné prohlašují, že si Smlouvu před jejím  podpisem přečetli, že 
byte uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 
potvrzují autentičnost Smlouvy svým podpisem.

2. PřPohy:
Pňloha č. 1 Technická dokumentace 
Příloha č. 2 Oprávněně osoby Zhotovitele 
Příloha 6. 3 Oprávněné osoby Objednatele 
Příloha č. 4 Servisní a záruční podmínky 
Příloha 6. 5 Seznam subdodavatelů 
Příloha č. 6 Výpis z obchodního rejstříku  
Příloha č. 7 Rekapitulace nákladů 
Příloha č 8 Harmonogram dodávky

V Č. Budějovicích dne Ě M ...2015

za Objednatele 
Mgr. Jiří Zhnola

ejtman Jihočeského kraje

\ J\  /
N.„ .....'

V Českých Budějovicích dne 04.06.2015
l

Ing. Ján Veselovský
Fresh Comunnication, s.r.o.

f  r  e s h f i c o  m

rae OP W8 v Přfti*. cckífl C„ vtoíte čisto 
' 0íRče@fr&sh2cořnc!u

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Be. Filip Hafemík | hafernik@ppe.cz | +420 S9S170 938 | www.ppe.cz | Strana 12 (celkem 34)

mailto:hafernik@ppe.cz
http://www.ppe.cz


INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*  * *
*  * EVROPSKÁ UNIE
* * EVROPSKÝ FONO PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

*  * * ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR Jihočeský kraj

Příloha 6.1 Smlouvy o dílo 

TECHNICKÁ DOKUMENTACE

i

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: 8c. Filip Hafernfk | hafemik@ppe.cz | +420 S9S170 938 | www.ppe.cz | Strana 13 (celkem 34)

mailto:hafemik@ppe.cz
http://www.ppe.cz


INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

* *  ** á EVROPSKÁ UNIE
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ g '  J S ?

* *  * ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ ' C t a i ' " - ' '

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNl 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo 

OPRÁVNĚNÉ OSOBY ZHOTOVITELE

Jm éno a příjm ení oprávněné osoby: Ing. Ján Veselovský

Funkce/Zaméstnavatel: jednatel / Fresh Communication, s.r.o.

Email: veselovsky@fresh2com.eu

Telefon:
i

Mobil:; +420 602 339 316

FAX:

Jiné kontakty:

Jméno a příjm ení oprávněné osoby: Ing. Pavel Linder

Funkce/Zaměstnavatel: jednatel /  Fresh Communication, s.r.o.

Email: linder@fresh2com.eu

Telefon:

Mobil: +420 603 418 749

FAX:

Jiné kontakty:

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Hafernřk | hafefnik@ppe.cz | +420 SSS 170 938 | www.ppe.cz | Strana 14 (celkem 34)

mailto:veselovsky@fresh2com.eu
mailto:linder@fresh2com.eu
mailto:hafefnik@ppe.cz
http://www.ppe.cz


lil
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

• \  EVROPSKÁ UNIE
* ,  , *  EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

W í
Jihočeský kraj

Jméno a příjm ení oprávněné osoby: Ing. Petr Vavruška

Funkce/Zaměstnavatet: jednatel / Fresh Communication, s.r.o.

Email: va vruška@fresh2com .eu

Telefon:

Mobil: +420 602 380 891

FAX:

J iné  kontakty:

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595170 938 | www.ppe.cz | Strana 15 (celkem 34)

mailto:hafernik@ppe.cz
http://www.ppe.cz


INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*  * ** * EVROPSKÁ UNIE
*  * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 4 5 '

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

Příloha č. 3 Smlouvy o dílo 

OPRÁVNĚNÉ OSOBY OBJEDNATELE

Jméno a příjm ení oprávněné osoby: Ing. Miroslav Beneš

Funkce/Zaméstnavatel: Provozně technický náměstek/ZZS JčK

Email: benesmiSJzzsick.cz

Telefon: 387 762 319

Mobil: 602 118 465

FAX:

Jiné kontakty:

Jm éno a příjm ení oprávněné osoby: Bc. Jan Pitálek

Funkce/Zaměstnavatel: Vedoucí odděleni informačnfch a komunikačních 
technologií /ZZS JČK

Email: Ditalekiiaizzsick.cz

Telefon: 387 762 104

Mobil: 606 270 214

FAX:

Jiné kontakty:

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595170 938 | www.ppe.cz | Strana 16 (celkem 34)

mailto:hafernik@ppe.cz
http://www.ppe.cz


uf'

INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

* * **  * EVROPSKÁ UNIE
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ * S f  J S 9

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

Příloha č. 4 Smlouvy o dílo 

SERVISNÍ A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Jsou požadovány n íže  uvedené servisní a  záruční podm ínky.

Jsou definovány kategorie podpory:
Kategorie ■ ■ , '  JPopis- ’"*í •&- a

Služby v rámci záruky v rozsahu, který je specifikován v záručních podmínkách, 
s maximálním řešením opravy 30 dní od předání zařízení do opravy. Nejedná se o 
síužby nad rámec dodávky a běžné záruky tj. poskytování těchto služeb je součástí ceny 
dodávky technologií OŘ.

Záruka

Maintenance Poskytování služeb maintenance nad rámec běžné záruky, např. opravné balíčky.

Rozšíření podpora
Poskytování služeb technické podpory nad rámec běžné záruky tj. poskytování hotline, 
kontaktního místa, garance reakční doby a doby odstranění závady (nebo snížení 
závady na nižší úroveň v daném časovém limituj.

Služby garantované pro jednotlivé kategorie jsou vzestupně kumulativní, tzn. vyšší kategorie podpory, zahrnuje 
služby poskytované v rámci nižších kategorii podpory

Pro potřeby dalšího textu budou používány následující pojmy:

■ ..t t *
1 Význam - í ■ '„ - i-  ’ ■■

Incident
(požadavek)

Indikovaný problém technologie, případně části IS, který není v  souladu 
s dokumentovaným stavem akceptovaného řešení. Kategorizace incidentů je  uvedena 
dále v textu.

Doba
nahlášení

Doba nahlášení incidentu prostřednictvím smluvního kanálu (viz další podmínky -  
www, email, kontaktní telefon).

Reakční
doba
(Reakce)

Doba potvrzení přijetí incidentu poskytovatelem služby na email Objednatele a 
potvrzení zahájení incidentu řešení Poskytovatelem.

Doba
vyřešení
(Vyřešení)

Doba vyřešení incidentu a předání Objednateli k ověření vyřešení. Doba potřebná na 
ověření vyřešení ze strany Objednatele není započítávána do Doby vyřešení. 
Vyřešením je  chápáno i snížení úrovně incidentu v daném čase a tím prodlouženi 
doby pro řešení v souladu s nižší úrovni incidentu.

SLA1.SLA2 Konkrétní smluvní parametry pro poskytování služeb v daných kategoriích servisních 
služeb.

NBD Následující pracovní den od doby nahlášení incidentu.

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba; Bc. Filip Haternlk | hafernik@ppe.cz | 4420 59S170 938 f www.ppe.cz | Strana 17 (celkem 34)

mailto:hafernik@ppe.cz
http://www.ppe.cz


INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROORAM

* *  **  * EVROPSKÁ UNIE
* * EVROPSKÝ FONO PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ Z Š T  ||(- 5 v

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ .^

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNÍ 
ROZVOJ CR Jihočeský kraj

Dále jsou definovány kategorie incidentů:

Kategorie Popis ^  ̂ ' 4 y  á ^ í̂ ít.a,. -

A Situace, kdy IS nebo část IS není zcela funkční, neumožňuje práci uživatelů se systémem 
a nelze používat pro podporu procesů ZZS. Vztahuje se na případy, kdy je  systém zcela 
nefunkční z  důvodů na straně IS nebo jeho Části, na niž je  poskytovatel povinen 
poskytovat servisní služby.

B Situace, kdy IS nebo část IS je částečně funkční, umožňuje Částečné poskytováni služeb, 
po přechodnou dobu se sníženým komfortem uživatelů, případně provizorním způsobem 
z důvodů na straně IS nebo jeho částí, na niž je  poskytovatel povinen poskytovat servisní
služby.

C Nedostatky a vady drobného rozsahu, které nebrání užívání IS nebo jeho části, nicméně 
nejsou v souladu s předaným a dokumentovaným stavem IS nebo jeho části.

adhoc
i

Požadavek na služby, které nejsou chápány jako vada IS nebo jeho části.

V následující tabulce jsou pro jednotlivé kategorie servisních služeb definovány základní parametry:

S l i ^
R e a k t ó ^ ,vyřešeny ,

• ' V  ,*■*■'**■* 
_—
Reakce,, ....

■a# ' '

h 3 § S 5

vv^ k ; ’* ' j*+*
^ | § f §

Záruka 2 prac. 
dny

15 prac. 
dnů

10 prac. 
dnů

30 prac. 
dnů

10 prac. Po dohodě 
dnů

Maintenance NBD 2 prac. dny 2 prac. dny 10 prac. 
dnů

10 prac. Po dohodě 
dnů

SLA1 4 hod 12 hod 4 hodiny NBD NBD Po dohodě

S LA 2 1 hodiny 4 hodiny 4 hodiny 12 hodin 2 prac. dny Po dohodě

Uvedené časy jsou kalkulovány v rámci pracovní doby, pracovní doba je  v pracovní dny od 8:00 do 
18:00.

V mimopracovní době jsou servisní služby definovány následovně:

--------------------

Kategorio *
A  '

■v ' '
y •- “ ii&* • fy  ̂■* -Jír

SRKySHSsBUďiRHHBHHHHBnB
" V *  ' - i H T W g S r " *

Reakce
«*

Vyřešeni Reakce 
■ *

. Vyřešení ■ •-*" „Reakce *

SLA 1 8 hodin 18 hodin 8 hodin NBD NBD Po dohodě

SLA 2 4 hodin 8 hodin 8 hodin 18 hodin 2 prac.dny Po dohodě

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 5113/128, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595170 938 | www.ppe.cz | Strana 18 (celkem 34)

mailto:hafernik@ppe.cz
http://www.ppe.cz


ín t e c r o v a k y
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
Samce pro vAS rozvoj

MINISTERSTVO
pro  m ís t n í t,
r o zv o j  Cr Jihočesky kraj

Pro kategorii adhoc nejsou stanovena SLA, konkrétní Ihúty jsou předmětem dohody mezi smluvními 
stranami.

Délka záruky a požadované servisní podmínky jsou uvedeny pro jednotlivé položky projektu 
v této tabulce:

-  ■ . v  1 Poláka ! t vi > ^
. Záruka (počet 

měsíců) „
Seřtvsiff v 

: podmínky
OS-07 Stoly pro dispečery 36 záruka

OS-03 Osvětlení, elektrorozvody sál 36 záruka

OS-06 Klimatizace sál 36 záruka

PR-02 Virtuaiizovaný desktop pro OŘ 60 Maintenance

PR-05 Operátorské pracoviště hybridní 60 Maintenance

PR-07 Přepínač maticový pro ostatní pracoviště 36 záruka

EN-Ol Dieselagregát 60 Maintenance

EN-02 UPS 60 Maintenance

EN-03 Dohledové systémy 36 záruka
EN-04 Úpravy elektroinstalace, zásuvka MDA 36 záruka

DR-01 Integrace sítě PEGAS 60 SLA1

OB-01 Pobočková ústředna OŘ 60 SLA2

OB-02 Nahrávání (všechny kanály OŘ) 60 SLA2

OB-03 Příčka - PBX OŘ objektová ústředna 60 SLA2

VS-02 WiFi 60 Maintenance

VT-02 Tablet posádky 60 Maintenance
VT-04 Vozidfová LAN s konektory 60 Maintenance

IS-01 Hardware servery, disková pole 60 SLA1

15-02 Databáze, virtualizace, replikace SW 60 SLA2

IS-03 Informační systém - vývoj a integrace 60 SIA2
15-05 Integrace telefonie 60 SLA1

Doplňující popis servisních podmínek pro jednotlivé položky:

Stoly pro dispečery

OS- I Osvětleni, elektrorozvody sál nejsou specifikovány žádné doplňující servisní 
podmínky

Klimatizace sál06 i
profylaktické prohlídky po dobu udržitelnosti 

1x za rok.
if

02'  | Virtuaiizovaný desktop pro OŘ hardware servisní reakce následující pracovní 
den po nahlášení závady

PR
OS Operátorské pracoviště hybridní hardware servisní reakce následující pracovní 

den po nahlášení závady
PR-
07 Přepínač maticový pro ostatní pracoviště nejsou specifikovány žádné doplňující servisní 

podmínky
EN-
01 Dieselagregát Obsah záručního servisu:

éhř/šn/ď/n

nejsou specifikovány žádné doplňující servisní

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o.. Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | Hafernikliippe.cz | +420595 170938 | www.ppe.cz | Strana 19 (celkem 34)

http://www.ppe.cz


INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*  *  ** A EVROPSKÁ UNIE
*  A EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

* *  * Ša n c e  pr o  váš  r o zvo j * C f c i

MINISTERSTVO
pr o  m ís t n í
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

•  Profylaktícké prohlídky Ix  ročně
• servisní pohotovost pro nástup 

pracovníka 7 dní v týdnu
•  nástup servisního technika do 24 hodin 

od nahlášení poruchy
• telefonická asistence servisní linky - 

celoroční asistence 24 hodin denně
•  zpětné zavolání do 1 hodiny v rámci 

telefonické asistence
• proškolení obsluhy záložního zdroje 1 x 

ročně (v rámci profylaxe nebo dle 
požadavků zákazníka)

•  pravidelná preventivní údržba a kontrola 
provozuschopnosti záložního zdroje lx  
ročně s vypracováním písemného 
protokolu

•  údržba je prováděna školenými a 
odbornými pracovníky

•  zápisy servisních prací realizovaných 
zhotovitelem do provozního deníku 
záložního zdroje

•  ekologická likvidace nebezpečných 
odpadů

EN-
02 UPS

profylaktícké prohlídky po dobu udržitelnosti 
1x za rok.

EN-
03 Dohledové systémy

maitenance po dobu udržitelnosti

EN-
04 Úpravy elektroinstalace, zásuvka MDA nejsou specifikovány žádné doplňujíc! servisní 

podmínky
DR-
01 Integrace sítě PEGAS nejsou specifikovány žádné doplňující servisní 

podmínky
OB-
01 Pobočková ústředna OŘ nejsou specifikovány žádné doplňující servisní 

podmínky
OB-
02 Nahrávání (všechny kanály OŘ) nejsou specifikovány žádné doplňující servisní 

podmínky
OB-
03 Příčka - PBX OŘ objektová ústředna

nejsou specifikovány žádné doplňující servisní 
podmínky

VS-
02 WiFi nejsou specifikovány žádné doplňující servisní 

podmínky
VT-
02 Tablet posádky

nejsou specifikovány žádné doplňující servisní 
podmínky

VT-
04 Vozidlová LAN s konektory

nejsou specifikovány žádné doplňující servisní 
podmínky

IS-01 Hardware servery, disková pole

servery, diskové pole, přepínače je 
požadována podpora na 5 let typu 24x7x365 s 

reakční dobou 4hr, oprava v místě instalace 
zařízení, servis je  poskytován výrobcem 

zařízení

IS-02 Databáze, virtualizace, replikace SW nejsou specifikovány žádné doplňující servisní 
podmínky

IS-03 Informační systém - vývoj a integrace IS musí zajistit nejméně tyto SLA (úroveň 1):

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Hafemik | haferníklffippe.a | +420 S95170 938 | www.ppe.cz | Strana 20 (celkem 34)

http://www.ppe.cz


INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

* *  ** * EVROPSKÁ UNIE
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ ' f f

* *  * ŠANC E PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
pr o  m ís t n í 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

• Odezva klienta (uživatelská) 0,3 s
• Režim 24 x 7
• Dostupnost kritických služeb 99,95%
• Dostupnost ostatních služeb 98,0% 

IS pro OŘ musí být schopen splnit nebo 
reflektovat při volání služeb tato SLA 
definovaná v NIS

IZS:

• Předat/převzít událost na rozhraní 
(max.) 3 s

IS-05 Integrace telefonie nejsou specifikovány žádné doplňující servisní 
podmínky

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o.. Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595170 938 | www.ppe.cz | Strana 21 (celkem 34)

mailto:hafernik@ppe.cz
http://www.ppe.cz


INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

* *  EVROPSKÁ UNIE
*  *  EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

_ 1 L ! _____  ŠANCE PRO VÁS ROZVOJ

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ ijl , _  ¥ u  » r, •
r o z v o j  čr Jihočeský kraj

Příloha č. 5 Smlouvy o dílo 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Zhcíovitei v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znéní. pronlašuje následující:

nebude plněno prostřednictvím subdodavatelů.

Oi*o bude podílem v 77,3% a v  částce 21.191.397,- Kč plněno prostřednictvím těchto] 
subdodavatelů:

" j/y;ý!«fíF=\ ' ■ f l * í * 11; í J ÍV m :

u h r - r - M  ť r K I ( ' M H u  , . ' . l i l i i '  

C í í i l - l f í í l ' ! l i l * 1"

1 RCS Kladno, s.r.o., Mánesova 1772, 
272 01 Kladno, IČ: 63495295, DČ: 
CZ63495295

PR-07; DR-01; IS-03; IS-05; Modul 7, podlí 
v 23,34%, podíl v 6.394.723,- Kč bez DPH.

2 Autocont CZ a.s., Hornopolnl 
3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČ: 47676795, DČ: 
CZ47676795

PR-02; PR-05; EN-03; VS-02; VT-02; IS-01; 
IS-02, podíl v 25,05%, podíl v 6.863.231,- Kč 
bez DPH.

3 POINT.X, spol, s r.o., Malátova 
633/12, 150 00 Praha 5 -  Smíchov, 
IČ: 41694163, DČ; CZ41694163

VT-05, podlí v 7,80%, podíl v 2.136.000,- Kč 
bez DPH.

4 T-MAPY spol. s r.o., Špitálská 150. 
500 03 Hradec Králové, IČ: 
47451084, DČ: CZ47451084

IS-03, Modul 7, podíl v 2,74%, podíl 
v 750.709,- Kč bez DPH.

S KLS ELEKTRO spol. s r.o., 
Novohradská 99, 37008 České 
Budějovice, IČ: 45023166, DČ: 
CZ45023166

i

OS-03; EN-01; EN-02; EN-04, podíl v 4,39%, 
podíl v 1.202.778,- KČ bez DPH.

6 KLIMATIK spol. s r.o., Puklicova 63, 
370 01, České Budějovice, IČ: 
15769992, DČ: CZ15769992

OS-06, podíl v 2,45%, podíl v é71.254,- Kč bez 
DPH.

7 Pramacom Prague spol. s r.o., Na 
pískách 1667/36, 160 00 Praha 6 -  
Dejvice, IČ: 18630782, DČ:
CZ18630782

DR-01, podíl v 4,26%, podíl v 1.167.160,- Kč 
bez DPH.

8 APENEX, s.r.o., Lidická 2156/108a, 
370 01 české Budějovice, IČ: 
26102692, DČ; CZ261Q2692

PR-05; OB-01; OB-03, podíl v 0,99%, podíl 
v 271,241,-Kč bez DPH,

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky;
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernlk@ppe.cz | +4Z0 S95170 938 | www .ppe.a | Strana 22 (celkem 34)

mailto:hafernlk@ppe.cz
http://www.ppe.a


lil
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

* ’ * '  EVROPSKÁ UNIE
^  *  EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

* íjulIp c  e o n u i l í  onTU iti

MINISTERSTVO 
PRO MlSTNl 
ROZVOJ ČRŠANCE PRO VÁS ROZVOJ Jihočeský kraj

9 Dřevozpracující výrobní družstvo, 
Stromořadí 1098,675 51 Jaroměříce 
nad Rokytnou, IČ: 00030520, DČ: 
CZ00030520

OS-07, podíl v 0,74%, podíl v 202:746,- Kč bez 
DPH.

10 RETIA, a.s., Pražská 341, 530 02 
Pardubice -  Zelené Předméstf, IČ: 
25251929, DČ: CZ25251929

OB-02, podíl v 5,59%, podíl v 1.531.555,- Kč 
bez DPH.

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní3113/128, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | 4420 535170 938 | www.ppe.cz | Strana 23 (celkem 34)

mailto:hafernik@ppe.cz
http://www.ppe.cz


IMTEOROVANř
OPERAČNÍ
PROGRAM

* EVROPSKÁ UNIE
.* * 1 EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
!_____ I Ša n c e  p r o  v á š  rozvoj

MINISTERSTVO * J *
PRO MÍSTNÍ . .
r o z v o j  cr Jihočeský kraj

Příloha č. 6 Smlouvy o dílo 

VÝPIS Z OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU ZHOTOVITELE

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1 O o ch o ao i l ir m a /N i iť v
t r m n  C o m m u n ic a h o n  % r n

1,2.. P ttv n i fo rm a
Společnost a ručením orne/icnyrn
1 3 S íd lo
CesKfjtvifivííftjŝ ítfx.Á tívks I8ftdf4 !4 3O0 Praha Modeny ČMtKťi repuhiiKa
1.4. IČ O2/613569

S ta tu tá rn í o rg á n

jméno a přijfnem statui/uniho orlímu nebo seho i

uVO «H-9WHI!|I>M>-V ■»»». ý

j  VI"" a ÍÝ it i i . t íÝ t fn im  H N -ijň r t f (

Í 5 U Z  - J T  . - " „ i. ~ ...._.. „. _ ...J

Z p ů s o b  a ro z s a h  je d n a n í
Kaidy jednatel jttMtfupuj# spoittCfioar samostatné

2 . Z á k l a d n í  k v a l i f i k a č n í  p ř e d p o k la d y ,  j e j í c í i í  s p ln ú m  d o d a v a t e l  p r o k á z a l

0{>:"W»vi-»ie>J p r w é z a -  m in  le te r ?Wvu p ro  ■tHfttm rn /v o *  v «>o lift4u  m . . rn iim o v ríf iir t i M  fK h it ’i  z a  ku/:, na
•  ^  53  octe! i {iiarvi a i

nebyl :j';sví)Ino«-.né odkHm/ií:!m« pro m íM ny čiř. ^eucrvm y w- pn;k;!Wrtr.n . r ĵHKK.ři: mitru? .ť-oCTWít:í\'í 
Sf.up.rtv tres tný  č in  účasti tut u ry i# iiilz:uw«,w!i> ^lOCinwcfet1; nk,!jMnP i»g<it:i..jvk"*1' v v run i  u i* ( rn s m *
C.Nfmoftly. p od íln ic tv í, péjeU  Úplatku, podpianan*. n tspnm nno UEvatKáfHfv-r pt.Át.Tv/xíu. ovérr>vr*»v;,.
podvodu, vée tná  p říp a d u . kdy ;dt» a  pb p ra vu  neb o  pokut* neb o  u£«*»l#h#t tu* t jakovém  trt«Kin<-nv- 
ž ifiu . n eb o  doťho k za N A zo m  o d s o u z e n i zm spách ám  tafcov*>ho LM»sJrwáho 6 n u  jd *  h o r>f évn-r.!kou 
o so b u  mus» te n to  p ře d p o k la d  ép fhova t ja k  ta to  p rávn ická  osoba, tak je j* s ta tu ta m i o rg a n  nebe 
naždy éfen a té tu té m íh o  o rg á n u  a  jťM i ů iM utA rfum  o rg& n w n  d o d a v M m * ů> č le n e m  « l* tu t o rn ih o  
o rg á n u  d o d a v a te le  p rá vm e ká  o so b a . m uet ten to  itfe d p o k ié d  sp lňova t jak, ta to  prévm cHA o s o b a , tuk 
lo ji s ta tu ta m i o rg á n  rm tx* k a ž d ý  č le n  s ta tu tá rn ího  o rganu  té to  právrncké oaoby. p o d á vá  tr nab ídnu  cs 
té ó o m  o  ú ča s t m ftm n tů n i p rá v n ic k é  osob a  p m a tre tfn ic tv im  ave orgaht.&ační s to lk y  m ust 
přm Spoklnd  p o d le  to h o to  p la m e n e  sp lň o va t ved l#  uvedených osob  ro v n é !  vedo uc í te to  o rg a n iza čn í 
s ložky; te n to  zá k la d n í kva iifka C n i p ředpo k lad  m usí ek rta va itti aptťiovwt jak ve v / ta h u  k n /e m t 
Č e ské  re p u b lik y  ta k  k  z e r tr  s v é h o  atrlia  m ísta .podnikán^ r. hy fU itié

* & 53 o d s í i  mam. tot
nebvt uravcHTOcoé oti«ciu.,n  i t>ro tres tný  č'»n ir*rv jí ’lk;st^-vri p n iií j.a tu  'í ..íu V"»‘ &■ ss?-cscl*■*■¥*'*t<-• ey
podť«ki*ní do*itfví*t<»n«# ..........  / v r á tn í c h  p řavrut.n f^frcipiEu Jo-Vo k . iď h trtjířm  {ní<<ni./t.<n> «-.-í
s p i k h n m  t . r t « i . o v a t " M : >  l u ř k t n a h n  b i a  O ,  J í l « - n  : .* p i N i » r » ' C k o n  o v l - j  r1" ' U í + íi í u t ů  p o ť ť m f i M O  j A v J í t o v n l  j á 1*, , ! - # h > 
prAvi-MiCka o » t> a  t«k jín* ■uaiuldi ru o rg a n  t«ílhs K a ldy ■'íi-íh  & /**»»: Klrttutá.' m n ’,

PŘEDMĚT VEŘDNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor we věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ i.r.o ., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz | Strana 24 (celkem 34)

mailto:hafernik@ppe.cz
http://www.ppe.cz


INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

•* *  A * * EVROPSKÁ UNIE
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

* * * ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNl 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

f

orgánem dodavatele fi>.. e '*~ ' sta tu tárním  unjím u i.u l '  ■ L právnická osoba. /•'um tento 
p f*d |K »tad  splňovat jak taw  : '- 'ě v m M  osoba i a *  i it í iíu lir - ii orgán nebo ka id y  tnírr s tn lu liim tio
orgánu táto ííavm eke oaooy podáván. nabídnu či Játk-m n ........ zalwrtm-Oni (jrBurnck.i -ssorvt
prostřednictvím  své o rga n iiS ín i statky, mutu sfiidpukisd ponte tohoto uismeoe splňovat vihI m 
uvedených osob r o v n i i  vedoucí této orgátu/áčni siořky tento zákiadni Kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel spirtovn! v# vztahu • území Čestts rapuntiky tak k zemi ívé b o  sídla, iw slřt 
podnikáni i i  Dydltité,

« $ S 3 od s t. i  pism c)
v posledních třech letečtí nenaplnit skutkovou podstatu jednaní nekalá sou té to  formou podpláceni 
podle zv tá itn ih o  právního předpisu,

» § 53 ortel 1 písni ;S)
vuf.i jahod majetku neprobíhá nebo v ppítedmcn třecí, fetach noprobémo nnďvpncm  »,wm. 
v n ěm í bytu vyd ám  rozhodnuti o úpadku neon irn o h iíu ii i '  •>«•. •« napy: r*-.r-itnui prute., a ieki* 
neítasíáCuie k uhradé nakiádu .miolvenčnihí? mv-rm m.íjo nplyy k p n k .fB /r i j iB h  íu  '"'.'ret’ ;.',
byt zcela nepostačující netx> zaveden# nucen* norava mxite /v ia itn im  p ravn e n  p ieu tn ,..

» j  53 Ofisi * písni e i 
rtem v likvidaci.

* tj 53 (xlst. "t pism f;
imtna v evidenci dam  zachyceny daňové nedoplatky a to  >a* v česke  republice, tas v zemi sldte
místa podnikáni 6  b y d l i l i  dodavatele.

*  !j 53  r x ls l 1 p i v u  g ;
nemá nedoplatek na pojistném a na penáte na veřejné zdravotní pojiítén i a to  jak v Česká 
republice, tak v zatřít sídla, místa podnikáni ň  nydtišté dodavatele

* § 5 3 « x ts t plsrn. h)
nemá nedoplatek na pOjiWnein a na penáte na itociá m í< ju# /[«*ct;'ii a t- is p á v l u na ví iw  ,r  1.1 k j 
zam ěstnanost a to  .sk v česna republice, tav v r e ir  i i .m .i i 1* ■ im M ii. t  bywinír* o. v).«v.-*ír'e

« |  53 odsl. 1 piam i)
nebyl v posledních 3 imocn pravomocné dtecípnriárna po rrkU n  (, t u  nebylo pruvem om á iilornrw , 
xama opatřeni podle zv ia ítm cři právních předpisů, .-e-ii oodfa jt 54 p»wn p* poradováno p raka /sm  
odborná zpusobdosti podle zviaálnfcft právních oředptťu; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 
prostřednictvím  odpovědného zástupe* naoo jma osoby odpovídající za  činnost dodavatele 
vztob tfe  aa tento předpoklad na tyto osoby,

* § S3 odst. i  plam. j)
nanl veden v rejstříku osob se zákazem plnéni veřejných zakázek

* § 53 odst i  ptsm. k)
nebyla mu v posledních 3 letech pravomocná u-atana pom.jta m  um ožněni výkonu netegtVni prac» 
podle z v iá iln ih o  právního předpisu

3. Profesní kvalifikační předpoklady, jejichž spinéni dodavatel prokázal 

3,1 Profesní kvalifikační předpoklady dle ustanoveni §  54 písm . a) dodavatel prokázal;

Výpisem z obchodního rejstříku

3.2 O p ravnám  k p o d n ik á n i d le  us tanovan t % 54 p lam , b) dodava te l prokáza l

N árnv dokladu V ys lav í Předmál podnikám Obory
6nnoMi

Oatufli
vystaveni

Datum
platnosti

Vh>» i  wlmjrié íén« 
ÍMKiitemuiéfio *j»vi»u

Čt**K» 
DOÍU» t.p

Výrob*, ůbchoti *  MuJtlFy DP*uy»H3áTné
y i až 3 Ihmwtenaliého 
jrJnliQft®

Vtf í 
a  MxilhcKí 
____

ZZ0S2U14

P o zn  -
/p ros tředkován i obchodu a s iu íeu  
Velkoobchod a  maloobchod

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky;
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba; Bc. Filip Hafernik | hafernik@ppe.cz | +420 595 170938 | www.ppe.cz | Strana 25 (celkem 34)

mailto:hafernik@ppe.cz
http://www.ppe.cz


...- i

| /  Ú drfca  motorových vozidel a jejich p fis iy te n s lv
J  Poskytováni software, poradenství v ottast) informačních irrch^oscjgii. zpraobvem otac, npeSncDua a  

/  související činnosti a wattové podaly 
/  Pronájem a půjčováni véei movitých 

/  Poradenská a konzultační Činnost, zpracováni odborných studu a oosudku
'  VyzKum a vývoj v omasti přírodních a technických vid  napo spoitčermýcn vé.1

Testováni méfeni analýzy a Kontroly 
Reklamní Činnost, marketing. mediální znalo, >r*wu
Síiííhy v oim sii adm nislrativ-if wt-evy a sO/to urgamzaCné '.i.ijVKiursné n tr .jh ,
Mi,mot kom. vychová a vzdéiávám, pořádán! nurzu ikoVni, včr-t-in lektorské ínnosti 
Provozování kulturních. *uiturnh.vzdůtavacich a zanavmch /ir im o i, w.řúdáut kulturních pmdukti 
začav, vystav, veletrhu, přehlídek prodejních a oQdObných ano 
Výrob*, obchod a služby jinde nezařazené

4. Datum podání žádosti o aápís do w im m u  a jiné dúltžíté informace

Dodavatel Podal iAdofit o zápis do seznamu ctné 14.Q5 5ij M Rozhodnut* o járwsuf stt*Mvirff»ie i io  
seznamu nabylo právní mott' dne 27,05. 2014.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byte provedena dne 3u 09 2014

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Česka republika - M inisterstvo pra místní rozvoj

Datum. 10 03.2015 

EvsdenPm ‘.is,. CP201SQ0203I

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafemik@ppe.cz | +420 S9S 170 938 | www.ppe.cz | Strana 26 (celkem 34)

mailto:hafemik@ppe.cz
http://www.ppe.cz


INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*  * EVROPSKÁ UNIE
* ,  EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MlSTNÍ 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

V

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip haferník | hafernik@ppe.cz | +420 59S170 938 | www.ppe.cz | Strana 27 {celkem 34)

mailto:hafernik@ppe.cz
http://www.ppe.cz


I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*  * ** * e v r o p s k á  u n ie
* * EVROPSKÝ POND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

* * * Ša n c e  p r o  váš  rozvoj

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

Příloha č. 7 Smlouvy o dílo 

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Rozpočet projektu KSP ZZS JčK

Označení Kapitola Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

Modul 1 , ' Sal pro operační řízení 1 294 397,50 Kč

OS-07 Stoly pro dispečery 213 630,00 Kč 44 862,30 Kč 258 492,30 Kč

OS-03 Osvětlení, elektrorozvody sál 155 769,00 Kč 32 711,49 Kč 188 480,49 Kč

OS-06 Klimatizace sál 700 351,00 Kč 147 073,71 Kč 847 424,71 Kč

Modul 2 Technologické zázem í
- - ,v ' ..... !.. ' ^  • «»% ' * *■ ■ '* *■ *  v . t  «■"

3 922 777,65 Kč
-z,,..

PR-02
Virtualizovaný desktop pro 
OŘ 745 000,00 Kč 156 450,00 Kč 901 450,00 Kč

PR-05
Operátorské pracoviště 
hybridní 944 569,00 Kč 198 359,49 Kč 1 142 928,49 Kč

PR-07
Přepínač maticový pro ostatní 
pracoviště 316 000,00 Kč 66 360,00 Kč 382 360,00 Kč

EN-01 Dieselagregát 455 000,00 Kč 95 550,00 Kč 550 550,00 Kč

EN-02 UPS 485 000,00 Kč 101 850,00 Kč 586 850,00 Kč

EN-03 Dohtedové systémy 180 714,00 Kč 37 949,94 Kč 218 663,94 Kč

EN-04
Úpravy elektroinstalace, 
zásuvka MDA 115 682,00 Kč 24 293,22 Kč 139 975,22 Kč

Modul 3
*

DR-01

Radiová s íť  PEG A S* . , , y ■■■ '.A#. *
■ ■■ -ss—

Integrace sítě PEGAS 1 014 922,40 Kč 213 133,70 Kč 1 228 056,10 Kč

- z toho subdodávka 
Pramacom, hodlá-li ji uchazeč 
využit 1 165 851,40 Kč 244 828,79 Kč 1 410 680,19 Kč

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafemik<§> ppe.cz | +420 S9S 170 938 | www.ppe.cz | Strana 28 (celkem 34)

http://www.ppe.cz


lil OPERAČNÍ
PROGRAM

CVKUK5KA U N It
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ i , , - :
r o z v o j  čr Jihočeský kraj

Modul 4 Telefonie
, - v  ■T'

ll IBlIiBlbí lilií iiillil!@
ť -  ft n

I é e m H B B H H m - t
2  77* " i « “

OB-Q1 Pobočková ústředna OŘ 246 862,00 Kč 51 841,02 Kč 298 703,02 Kč

OB-02
Nahrávání (všechny kanály 
OŘ) 1 977 730,00 Kč 415 323,30 Kč 2 393 053,30 Kč

OB-03
Příčka - PBX OŘ objektová 
ústředna 71 846,00 Kč 15 087,66 Kč 86 933,66 Kč

-

v̂ s Í '

Výjezdová stanoviště a 
avozidiá '

i ■ * * *  *  V  ^

'■‘■ •i v; 

■* + *

...

'* " ' l
S 4 2 6 8 4 S .M K Z

W iFi 784 219,00 Kč 164 685,919 Kč 948 904,99 Kč

VT-02 Tablet posádky 3 962 098,00 Kč 832 040,58 Kč 4 794 138,58 Kč

VT-04 Vozidlová LAN s konektory 908 467,00 Kč 190 778,07 Kč 1 099 245,07 Kč

VT-05 Navigační přístroj 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

- z toho subdodávka 
stávajícího dodavatele, hodlá- 
li jej uchazeč využít 2 136 000,00 Kč 448 560,00 Kč 2 584 560,00 Kč

Modul 6 Informační systémy.. ....
.í . ^  ...

- --v ”
*  *■  « * ' * ■ *  z- ;**

: -i, ■ : í
,,  1 2  9 3 2  9 8 2 ,3 0 rK č

...: ....... M S f e y
IS-01 HW kompletně 2 074 250,00 Kč 435 592,50 Kč 2 509 842,50 Kč

IS-02
Databáze, virtualizace, 
replikace SW 1 865 032,00 Kč 391 656,72 Kč 2 256 688,72 Kč

IS-03
Informační systém - vývoj a 
integrace 6 499 133,20 Kč 1 364 817,97 Kč 7 863 951,17 Kč

ÍS-05 Integrace telefonie 250 000,00 Kč 52 500,00 Kč 302 500,00 Kč

Moaul-T-ět,, Propojeni s NIS IZS ^
2 U

Napojení na NIS IZS 130 000,00 Kč 27 300,00 Kč 157 300,00 Kč

b i i
^ 2 7  398 126TČŽT 

v * ' ^ S B E B S ě í

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o.. Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernlk@ppe.cz f +420 59S170 938 | www.ppe.cz | Strana 29 (celkem 34)

mailto:hafernlk@ppe.cz
http://www.ppe.cz


I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*  *  A  * * EVROPSKÁ UNIE
*  * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ ^ j T  J Í V

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

^ ^ ^ J L é P ý y g 2 p Q č é . ^ g M s t í c ^ j ^ j g jáesMRggjSBMBBH

Položka Záruka (počet 
m ěsíců) •

Servisn í 
■ podm ínky

Cena bez  
DPH

OS-07 Stoly pro dispečery 36 záruka 5 000,00 Kč
OS-03 Osvětleni, elektrorozvody sál 36 záruka 20 000,00 Kč
OS-06 Klimatizace sál 36 záruka 5 000,00 Kč
PR-02 Virtualizovaný desktop pro desktop OŘ 60 Malntenance 98 600,00 Kč
PR-05 Operátorské pracoviště hybridní 60 Maintenance 27 936,00 Kč
PR-07 Přepínač maticový pro ostatní pracoviště 36 záruka 5 000,00 Kč
EN-01 Diselagregát 60 Maintenance 165 000,00 Kč
EN-02 UPS 60 Maintenance 65 000,00 Kč
EN-03 Dohledové systémy 36 záruka 110 706.00 Kč
EN-04 Opravy elektroinstalace, zásuvka MDA 36 záruka 5 000,00 Kč
DR-01 Integrace sítě PEGAS 60 SLA1 745 642,00 Kč
OB-01 Pobočková ústředna OŘ 60 SLA2 125 000,00 Kč
OB-02 Nahrávání (všechny kanály OŘ) 60 SLA2 1 158 400,00 Kč
OB-03 Příčka - PBX OŘ objektová ústředna 60 SLA2 10 000,00 Kč
VS-02 WIFI 60 Maintenance 220 171,00 Kč
VT-02 Tablet posádky 60 Maintenance 464 734,00 Kč
VT-04 Vozidlová LAN s konektory 60 Maintenance 5 000,00 Kč
IS-01 Hardware servery, disková pole 60 SLA1 486 050,00 Kč
IS-02 Databáze, virtualizace, replikace SW 60 SLA2 505 344,00 Kč
IS-03 Informační systém - vývoj a integrace 60 SLA2 2 943 250,00 Kč
IS-05 Integrace telefonie 60 SLA1 166 000,00 Kč
CELKEM bez DPH 7 336 833,00 KČ

DPH ,(21%) 1 540 734,93 Kč

CELKEM vfietné DPH > s . 8 877 567^93 Kč

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o.. Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Hafernfk | hafem ik0ppe.cz | +420 SOS 170 938 J www.ppe.cz | Strana 30 (celkem 34)

http://www.ppe.cz


I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

* *  ** A EVROPSKÁ UNIE
*  * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ jS T

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MlSTNl 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

Příloha č. 8 Smlouvy o dílo 

HARMONOGRAM DODÁVKY

I - Tiačátku =JL4*2015'{trvání ETAPY 182 DNŮ) -'

Aktiv ita Termín

Podpis sm louvy ZZS JČK T

Podpis smlouvy zahájení projektu T+0

Projektová dokumentace - zpracování a odsouhlasení T+42

Objednávky hw  a implementačních služeb T+42

DODÁVKA 1 - příprava a implementace technologického zázemí T+147

EN-04 „Úpravy elektroinstalace - dodávka" T+62

EN-04.1 „Úpravy elektroinstalace, zásuvka MDA (m otor diesel array)" T+91

EN-01 „Dieselagregát - dodávka" T+98

EN-01.1 „Dieselagregát - montáž a zprovoznění" T+107

EN-02 „UPS-záložní zdroj napájení - dodávka" T+84

EN-02.1 „UPS-záložní zdroj napájení - montáž a zprovoznění" T+93

VS-02 „Pokrytí výjezdových základen WiFi signálem - dodávka" T+77

VS-02.1 „Pokrytí výjezdových základen WiFi signálem" T+147

IS-01 „HW  kompletně - dodávka" T+84

IS-01.1 „HW  kompletně - montáž a zprovoznění" T+104

Dílčí akceptace DODÁVKA 1 T+110

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernlk@ppe.cz | 4420 S95170 93 8 1 w ww.ppe.a | Strana 31 (celkem 34)

mailto:hafernlk@ppe.cz
http://www.ppe.a


OPERAČNÍ
PROGRAM

*  J  I EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
* *  .. I ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

M IN IS T E R S T V O  
PRO M ÍS T N Í 
R O ZV O J ČR Jihočeský kraj

DODÁVKA 2 - implementace systémové vrstvy T+131

IS-02 „Databáze, virtualizace, replikace SW" T+124

EN-03 „Dohledové systémy" T+128

OB-01 „Pobočková ústředna OŘ - dodávka HW" T+84

OB-01.1 „Pobočková ústředna OŘ - implementace" T+89

OB-03 „Příčka -  PBX OŘ objektová ústředna - dodávka" T+85

OB-03.1 „Příčka -  PBX OŘ objektová ústředna - implementace" T+91

Dílčí akceptace DODÁVKA 2 T+131

DODÁVKA 3 - implementace aplikační vrstvy systémů operačního řízení T+177

PR-02 „Virtualizovaný desktop pro OŘ" T+138

OB-02 „Nahrávání (všechny kanály OŘ) - dodávka" T+126

OB-02.1 „Nahrávání (všechny kanály OŘ) - implementace" T+133

IS-03 „Informační systém -  dodávka, vývoj a integrace" T+125

IS-03.1 MZD T+125

IS-03.2 „GIS” T+125

IS-05 „Integrace te le fon ie" T+127

DR-01 „Integrace sítě PEGAS - dodávka HW" T+134

DR-01.1 „Integrace sítě PEGAS - implementace" T+141

PR-07 „Přepínač maticový pro ostatní pracoviště - dodávka" T+145

PR-07.1 „Přepínač maticový pro ostatní pracoviště - implementace" T+147

Validační a testovací provoz T+176

Dílčí akceptace DODÁVKA 3 T+177

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.a f.r.o.. Nádražní 3U3/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595170 938 | www.ppe.cz | Strana 32 (celkem 34)

mailto:hafernik@ppe.cz
http://www.ppe.cz


| r i  INTEGROVANÝ 
OPERAČNÍ 
PROGRAM

*  *  *
EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
Ša n c e  p r o  v áš  ro zv o j

MINISTERSTVO
pro  m ís t n í
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

DODÁVKA 4 - ostatní komponentY T+146

OS-06 „Klimatizace sál - dodávka" T+84

OS-06.1 „Klimatizace sál - montáž" T+98

OS-03 „Osvětlení, elektrorozvody sál - dodávka" T+84

OS-03.1 „Osvětlení, elektrorozvody sál - montáž" T+98

OS-07 „Stoly pro dispečery - dodávka" T+100

OS-07.1 „Stoly pro dispečery - montáž" T+105

PR-05 „Operátorské pracoviště hybridní - dodávka HW" T+132

PR-05.1 „Operátorské pracoviště hybridní - implementace" T+145

VT-02 „Tablet posádky - dodávka HW" T+126

VT-02.1 „Tablet posádky - zprovoznění" T+133

VT-04 „Vozidlová LAN s konektory - dodávka HW" T+84

VT-04.1 „Vozidlová LAN s konektory - montáž do vozidel" T+133

VT-05 „Navigační přístroj - update a vývoj software" T+126

Dílčí akceptace DODÁVKA 4 T+146

Dokončení, předání a akceptace projektu T+181

Ukončení a předání pro jektu  - 30.9.2015 T+182

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik#ppe.cz | +420 595170 938 | www.ppe.cz Strana 33 (celkem 34)

http://www.ppe.cz


INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

* * *
EVROPSKÁ UNIE j r —A *

+ * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
4 ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR Jihočeský kraj

E T A P A  11 -  T « č á t k u = 3 1 . 1 0 . 2 0 1 5 - 6 0  dnů (trvání etapy 60 d n ů )

Zahájení ETAPA II - Předání dokum entace NIS 1ZS T2

Předimplementační analýza a příprava podmínek realizace T2+5

Upřesnění nabídky do form y prováděcího projektu. T2+10

Zahájení realizace dílčích částí ETAPA II T2+15

Seznámení uživatelů, případně klíčových uživatelů, a správců s funkcionalitam i, 
obsluhou dodávaných technologií a zařízení a jejich budoucím provozem. Termín 
nesmi být později než dokončení funkčního celku. T2+50

Zahájení zkušebního provozu T2+50

Akcepfační testy T2+55

Zahájení plného provozu odpovídá dokončení posledního funkčního celku - 
31.10.2015 T2+60

E T A P A  lil -  T začá tku —1 . 1 0 . 2 0 1 5  (trvání ETAPY 60 měsíců)

Zahájení ETAPA lila  - Ukončení a předání Díla (ETAPA l)=1.10.2015 T3

Provádění činností Standardní podpory dodaného Díla v rámci Etapa 1 podle 
"Smlouvy o zajištění servisních služeb" T3+1826

Zahájení ETAPA lllb  - Ukončení a předání Díla (ETAPA í l)= l. ll.Z 0 1 5 T4

Provádění činností Standardní podpory dodaného Díla v rámci Etapa II podle 
"Smlouvy o zajištění servisních služeb" T4+1826

Ukončení provádění činností Standardní podpory dodaného Díla v rámci Etapa I 
podle "Smlouvy o zajištění servisních služeb" - 31.10.2020

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SPOLUFINANCOVÁN Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE, EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Koordinátor ve věcech veřejná zakázky:
PPE.CZ s.r.o,. Nádražní 3113/128,702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 59S170938 | www.ppe.cz | Strana 34 (celkem 34)

mailto:hafernik@ppe.cz
http://www.ppe.cz

